Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2020 года                                                      № 10-п

О внесении изменений в Перечень праздничных и иных зрелищных мероприятий,

проводимых за счёт средств бюджета МО МО Автово в 2020 году, финансируемых за счёт

средств местного бюджета в 2020 году, утвержденный постановлением местной

администрации МО Автово от 18 декабря 2019 года № 65-п (в редакции изменений,

внесенных постановлением местной администрации МО Автово от 13 февраля 2020 года №

6-п)

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», местная

администрация МО Автово постановляет:

1. Внести в Перечень праздничных и иных зрелищных мероприятий, проводимых за

счёт средств бюджета МО МО Автово в 2020 году, финансируемых за счёт средств местного

бюджета в 2020 году, утвержденный постановлением местной администрации МО Автово от 18

декабря 2019 года № 65-п (в редакции изменений, внесенных постановлением местной

администрации МО Автово от 13 февраля 2020 года № 6-п), изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Автово в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО МО Автово                                 А.В. Кесаев

С настоящим распоряжением ознакомлен

http://www.moavtovo.ru/